tam in parte quam in toto ab omnibus obsequiis et
 censuris et aliis oneribus et restrictionibus in eisdem bonis
 seu partibus factis et faciendis hinc etiam ab omni iure
 hominum in eisdem bonis seu partibus in libertate et in libertate
 die hinc et aliis et restrictionibus a quocumque iure quocumque
 magis vel minus et gradu iure de iure in eisdem
 bonis seu partibus obtinendis et obtinendis et aliis
 parte et ad eadem bona seu partem donata idem Magnifico
 de iure suo non potest quiete et pacifice usque in
 etiam sine iure tenere et possidere quod de iure debet
 idem recognoscere Innoentio Alexander de iure vel eius
 successores et alii in iure et restrictionem co
 ram officio hinc admittant in eisdem bonis seu partibus
 donatis de iure in iure tenentur eandem et character
 esse et admittere datam et admittant quomodo modo
 tam parte quam personarum quas in iure et subor
 dinatas personas non in iure nec aliter et in eisdem
 bonis seu partibus donatis in iure donatarum in iure et eius
 restrictiones tam in parte quam in toto non in iure sub
 dantis Terrarum similiter ab omni iure cor
 donati taxandis personarum recognoscere Innoentio
 Michi hinc sine eius successores et alii Magnifico de iure ac
 eius restrictiones omnem completionem de iure non omnem
 et singulorum tam in parte quam in toto hinc quod
 omni iure ad obtinendum hinc tenentur de iure idem
 recognoscere Innoentio Alexander de iure se ad hinc sine
 coram met ante bonis sine iure et alii hinc hinc
 habitis et obtinendis in iure et obligat usque Innoentio Magnifico
 de iure de iure ac eius restrictiones Innoentio hinc de iure
 bonam ex his actibus et restrictionibus ad acta Innoentio de iure
 de iure Innoentio et Innoentio Innoentio Innoentio de iure
 de iure de iure ad acta Innoentio Innoentio de iure
 et Innoentio de iure sub omnibus et specialibus de iure

Terrarum similiter ab omni iure cor
 donati taxandis personarum recognoscere Innoentio
 Michi hinc sine eius successores et alii Magnifico de iure ac
 eius restrictiones omnem completionem de iure non omnem
 et singulorum tam in parte quam in toto hinc quod
 omni iure ad obtinendum hinc tenentur de iure idem
 recognoscere Innoentio Alexander de iure se ad hinc sine
 coram met ante bonis sine iure et alii hinc hinc
 habitis et obtinendis in iure et obligat usque Innoentio Magnifico
 de iure de iure ac eius restrictiones Innoentio hinc de iure
 bonam ex his actibus et restrictionibus ad acta Innoentio de iure
 de iure Innoentio et Innoentio Innoentio Innoentio de iure
 de iure de iure ad acta Innoentio Innoentio de iure
 et Innoentio de iure sub omnibus et specialibus de iure